

N° Client : 6355935  
 N° T.V.A : FR76879495497

**REXEL FIGEAC**
**4601**

 394 AVENUE CLAUDE HUET  
 ZONE INDUSTRIELLE LAFARRAYRIE

46100 FIGEAC

Tél. : 05.65.50.33.00 Fax : 05.65.34.10.20

**JJ ELEC 46**

86 RUE DES GLYCINES

46100 CAMBES

France

**JJ ELEC 46**

86 RUE DES GLYCINES

46100 CAMBES

France

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

**Échéance : 05/03/2026**
**Règlement : Virement Français**

| N° ligne                                                                                                                                 | Référence Désignation                                                                                                          | Prix unitaire H.T | Remise en % | Prix Net Unitaire H.T. | Qté | Unité | Prix total H.T | Code T.V.A |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------|------------------------|-----|-------|----------------|------------|
| Votre commande : ABONNEMENT ESABORA CLOUD SE 1U<br>Notre Réf: 4601000275822 du 31/01/2026<br>Notre BL n° 000181532 expédié le 31/01/2026 |                                                                                                                                |                   |             |                        |     |       |                |            |
| 0010                                                                                                                                     | EGVABCLART1U<br>ABON CLOUD ESABORA PACK ARTISAN 1 U TIL. - SCHEMA BUSINESS TA                                                  | 81,94400          | 28,00       | 59,00000               | 1   | U     | 59,00          | 2          |
| <b>Sous total HT BL 000181532</b>                                                                                                        |                                                                                                                                |                   |             |                        |     |       | <b>59,00</b>   |            |
| <b>Sous total commande ABONNEMENT ESABORA CLOUD</b>                                                                                      |                                                                                                                                |                   |             |                        |     |       | <b>59,00</b>   |            |
| Votre commande : CLIENT ET OUTILS<br>Notre Réf: 4601000273534 du 12/12/2025<br>Notre BL n° CL-4601-959832098-05 expédié le 22/01/2026    |                                                                                                                                |                   |             |                        |     |       |                |            |
| 0090                                                                                                                                     | LEG064875<br>DETECTEUR DE MOUVEMENT SS FIL UNI<br>ES9501 - ECO PARTICIPATION<br>Produit non repris sauf accord avec abattement | 103,47700         | 37,38       | 64,79500               | 2   | U     | 129,59         | 2          |
| <b>Sous total HT BL CL-4601-959832098-05</b>                                                                                             |                                                                                                                                |                   |             |                        |     |       | <b>129,87</b>  |            |
| <b>Sous total commande CLIENT ET OUTILS</b>                                                                                              |                                                                                                                                |                   |             |                        |     |       | <b>129,87</b>  |            |
| Votre commande : CLIENT<br>Notre Réf: 4601000274265 du 07/01/2026<br>Notre BL n° CL-4601-959867614-04 expédié le 20/01/2026              |                                                                                                                                |                   |             |                        |     |       |                |            |
| 0120                                                                                                                                     | WAG221-683<br>BORNE WAGO EX E 221 3X6MM² A LEVIER S SOUPLE & RIGIDE<br>Produit non repris sauf accord avec abattement          | 2,16100           | 26,93       | 1,57900                | 30  | U     | 47,37          | 2          |
| <b>Sous total HT BL CL-4601-959867614-04</b>                                                                                             |                                                                                                                                |                   |             |                        |     |       | <b>47,37</b>   |            |
| Notre Réf: 4601000274265 du 07/01/2026<br>Notre BL n° CL-4601-959867614-01 expédié le 08/01/2026                                         |                                                                                                                                |                   |             |                        |     |       |                |            |
| 0010                                                                                                                                     | LEG001955<br>LOT EMBOUTS ISO32/25/20 M<br>Produit non repris sauf accord avec abattement                                       | 27,46000          | 34,95       | 17,86300               | 1   | U     | 17,86          | 2          |
| 0020                                                                                                                                     | LEG404989<br>EMBOUT EXTREMITÉ PEIGNE UNIP. G                                                                                   | 0,97800           | 57,00       | 0,42054                | 80  | U     | 33,64          | 2          |
| 0050                                                                                                                                     | POL5733<br>COL LUU CAR ALU ORI                                                                                                 | 8,58600           | 29,92       | 6,01700                | 8   | U     | 48,14          | 2          |
| 0080                                                                                                                                     | BIZ710272<br>BARR BASS COUP A/ISOL 35MM                                                                                        | 15,53600          | 50,32       | 7,71781                | 5   | U     | 38,59          | 2          |
| 0090                                                                                                                                     | BIZ720800<br>PIQUET TERRE TREF GALVA 1M                                                                                        | 14,11400          | 50,69       | 6,95919                | 5   | U     | 34,80          | 2          |
| 0100                                                                                                                                     | LEG069805L<br>CDE DOUBLE 10AX ANTH COMPO M                                                                                     | 35,63300          | 39,31       | 21,62700               | 3   | U     | 64,88          | 2          |
| 0110                                                                                                                                     | BIZ500010<br>CALE BIZREPLAK X28                                                                                                | 24,79900          | 35,19       | 16,07100               | 2   | U     | 32,14          | 2          |
| 0130                                                                                                                                     | LEG412408<br>CX3 TL 230V 1F 16A G<br>LEG412408                                                                                 | 57,01000          | 57,00       | 24,51430               | 10  | U     | 245,14         | 2          |

|             |               |
|-------------|---------------|
| N° Client : | 6355935       |
| N° T.V.A :  | FR76879495497 |

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

| N° ligne                                               | Référence<br>Désignation                                                                             | Prix unitaire<br>H.T | Remise<br>en % | Prix Net<br>Unitaire H.T. | Qté | Unité | Prix total<br>H.T | Code<br>T.V.A |
|--------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------|---------------------------|-----|-------|-------------------|---------------|
| 0140                                                   | LEG411611<br>DX3-ID 2P 40A AC 30MA TG G<br>LEG411611                                                 | 137,70000            | 67,00          | 45,44100                  | 2   | U     | 90,88             | 2             |
| 0150                                                   | LEG411662<br>DX3-ID 4PG 63A AC 30MA G<br>LEG411662                                                   | 531,50000            | 57,00          | 228,54500                 | 1   | U     | 228,55            | 2             |
| 0160                                                   | LEG406780<br>DNX3 1P+NG C2 4500A/6KA AUTO G<br>LEG406780                                             | 47,08000             | 70,00          | 14,12400                  | 10  | U     | 141,24            | 2             |
| 0170                                                   | LEG406786<br>DNX3 1P+NG C32 4500A/6KA AUTO G<br>LEG406786                                            | 37,76000             | 70,00          | 11,32800                  | 10  | U     | 113,28            | 2             |
| 0180                                                   | LEG404926<br>PEIGNE POUR 13 APPAREILS 1P+N G<br>LEG404926                                            | 8,89000              | 57,00          | 3,82270                   | 20  | U     | 76,45             | 2             |
| 0190                                                   | LEG001921<br>COFFRET PLEXO3 IP65 1X12M G                                                             | 141,10000            | 36,19          | 90,03600                  | 2   | U     | 180,07            | 2             |
| 0200                                                   | LEG092001<br>BOITE DERIVATION D.60 PLEXO G                                                           | 5,12800              | 36,35          | 3,26400                   | 20  | U     | 65,28             | 2             |
| 0220                                                   | ELG412279<br>GPE HYGRO BC FLEX<br>ES1505 - ECO PARTICIPATION                                         | 396,15900            | 32,07          | 269,12200                 | 1   | U     | 269,12            | 2             |
| 0030                                                   | BRTTZES251<br>RUBAN TZES251, 24MM NOIR SUR FOND B LANC, LAMINE ADHESIF PUIS                          | 34,34500             | 27,28          | 24,97600                  | 2   | U     | 49,95             | 2             |
| <b>Sous total HT BL CL-4601-959867614-01</b>           |                                                                                                      |                      |                |                           |     |       | <b>1 730,92</b>   |               |
| Notre Réf: 4601000274265 du 07/01/2026                 |                                                                                                      |                      |                |                           |     |       |                   |               |
| Notre BL n° CL-4601-959867614-02 expédié le 08/01/2026 |                                                                                                      |                      |                |                           |     |       |                   |               |
| 0210                                                   | FILR2V3G6T100MOBINXS<br>R2V CU 3G6 T100M DISTINGO MOBIWAY                                            | 11,97600             | 71,00          | 3,47304                   | 100 | U     | 347,30            | 2             |
| <b>Sous total HT BL CL-4601-959867614-02</b>           |                                                                                                      |                      |                |                           |     |       | <b>347,30</b>     |               |
| <b>Sous total commande CLIENT</b>                      |                                                                                                      |                      |                |                           |     |       | <b>2 125,59</b>   |               |
| Votre commande : DEMANDE MAIL CLIENT                   |                                                                                                      |                      |                |                           |     |       |                   |               |
| Notre Réf: 4601000274994 du 13/01/2026                 |                                                                                                      |                      |                |                           |     |       |                   |               |
| Notre BL n° CL-4601-959882046-02 expédié le 20/01/2026 |                                                                                                      |                      |                |                           |     |       |                   |               |
| 0020                                                   | LEG411696<br>DX3-ID 4PG 63A F 30MA M<br>LEG411696<br>Produit non repris sauf accord avec abattement  | 698,20000            | 61,00          | 272,29800                 | 1   | U     | 272,30            | 2             |
| <b>Sous total HT BL CL-4601-959882046-02</b>           |                                                                                                      |                      |                |                           |     |       | <b>272,30</b>     |               |
| Notre Réf: 4601000274994 du 13/01/2026                 |                                                                                                      |                      |                |                           |     |       |                   |               |
| Notre BL n° CL-4601-959882046-01 expédié le 13/01/2026 |                                                                                                      |                      |                |                           |     |       |                   |               |
| 0010                                                   | LEG411662<br>DX3-ID 4PG 63A AC 30MA G<br>LEG411662<br>Produit non repris sauf accord avec abattement | 531,50000            | 64,00          | 191,34000                 | 3   | U     | 574,02            | 2             |
| 0030                                                   | LEG406298<br>DX3 MODULE D'ALIM 4P AUTO G<br>LEG406298                                                | 62,07000             | 57,25          | 26,53492                  | 3   | U     | 79,60             | 2             |
| 0040                                                   | LEG405202<br>PEIGNE AUTO 3P+N TETE+18MOD G<br>LEG405202                                              | 51,45000             | 57,25          | 21,99487                  | 3   | U     | 65,98             | 2             |
| <b>Sous total HT BL CL-4601-959882046-01</b>           |                                                                                                      |                      |                |                           |     |       | <b>719,60</b>     |               |
| <b>Sous total commande DEMANDE MAIL CLIENT</b>         |                                                                                                      |                      |                |                           |     |       | <b>991,90</b>     |               |
| Votre commande : CLIENT                                |                                                                                                      |                      |                |                           |     |       |                   |               |
| Notre Réf: 4601000274265 du 07/01/2026                 |                                                                                                      |                      |                |                           |     |       |                   |               |
| Notre BL n° CL-4601-959867614-03 expédié le 14/01/2026 |                                                                                                      |                      |                |                           |     |       |                   |               |
| 0060                                                   | ELG422306<br>PAS 80<br>Produit non repris sauf accord avec abattement                                | 27,31500             | 33,33          | 18,21100                  | 4   | U     | 72,84             | 2             |

|             |               |
|-------------|---------------|
| N° Client : | 6355935       |
| N° T.V.A :  | FR76879495497 |

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

| N° ligne                                               | Référence<br>Désignation                                                    | Prix unitaire<br>H.T | Remise<br>en % | Prix Net<br>Unitaire H.T. | Qté | Unité | Prix total<br>H.T | Code<br>T.V.A |
|--------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------|---------------------------|-----|-------|-------------------|---------------|
| 0070                                                   | ELG422308<br>PAS 125<br>Produit non repris sauf accord avec abattement      | 56,80100             | 33,33          | 37,86800                  | 2   | U     | 75,74             | 2             |
| <b>Sous total HT BL CL-4601-959867614-03</b>           |                                                                             |                      |                |                           |     |       | <b>148,58</b>     |               |
| Notre Réf: 4601000275054 du 19/01/2026                 |                                                                             |                      |                |                           |     |       |                   |               |
| Notre BL n° CL-4601-959897486-01 expédié le 19/01/2026 |                                                                             |                      |                |                           |     |       |                   |               |
| 0010                                                   | LEG001904<br>COFFRET PLEXO3 IP65 4MOD. G                                    | 88,83000             | 38,77          | 54,38700                  | 1   | U     | 54,39             | 2             |
| 0020                                                   | LEG401332<br>PORTE OPAQUE COFFRET 2X13M G<br>LEG401332                      | 54,39000             | 55,00          | 24,47550                  | 2   | U     | 48,95             | 2             |
| 0030                                                   | LEG401331<br>PORTE OPAQUE COFFRET 1X13M G<br>LEG401331                      | 38,92000             | 55,00          | 17,51400                  | 1   | U     | 17,51             | 2             |
| 0040                                                   | LEG401333<br>PORTE OPAQUE COFFRET 3X13M G<br>LEG401333                      | 62,81000             | 55,00          | 28,26450                  | 1   | U     | 28,26             | 2             |
| 0050                                                   | UNE860596<br>MRT 160                                                        | 5,69100              | 39,94          | 3,41800                   | 2   | U     | 6,84              | 2             |
| 0060                                                   | LEG411623<br>DX3-ID 2P 40A HPI 30MA TG G                                    | 271,20000            | 67,00          | 89,49600                  | 1   | U     | 89,50             | 2             |
| 0070                                                   | LEG069603L<br>BOITIER 3P H/V ANTHRACITE G                                   | 35,06700             | 36,34          | 22,32500                  | 2   | U     | 44,65             | 2             |
| 0080                                                   | LEG069844L<br>3X2P+T F/B HOR ANTH COMPO M                                   | 42,14500             | 36,36          | 26,82200                  | 2   | U     | 53,64             | 2             |
| 0090                                                   | LEG069791L<br>2P+T F/B ANTH SAILLIE G                                       | 16,45900             | 36,36          | 10,47500                  | 20  | U     | 209,50            | 2             |
| 0100                                                   | IBOB00695<br>LAN 40X25 W0 EMBOUT TA-E                                       | 3,20000              | 62,00          | 1,21600                   | 10  | U     | 12,16             | 2             |
| 0110                                                   | LEG069731L<br>2P+T F/B GRIS SAILLIE G<br>LEG069731L                         | 16,90600             | 100,00         | 0,00000                   | 4   | U     | 0,00              | 2             |
| <b>Sous total HT BL CL-4601-959897486-01</b>           |                                                                             |                      |                |                           |     |       | <b>565,40</b>     |               |
| Notre Réf: 4601000275239 du 21/01/2026                 |                                                                             |                      |                |                           |     |       |                   |               |
| Notre BL n° CL-4601-959906017-01 expédié le 22/01/2026 |                                                                             |                      |                |                           |     |       |                   |               |
| 0050                                                   | LEG089748<br>VIS L=40MM G                                                   | 0,39200              | 39,29          | 0,23800                   | 200 | U     | 47,60             | 2             |
| 0060                                                   | LEG001904<br>COFFRET PLEXO3 IP65 4MOD. G                                    | 88,83000             | 38,77          | 54,38700                  | 1   | U     | 54,39             | 2             |
| 0020                                                   | BRTTZES251<br>RUBAN TZES251, 24MM NOIR SUR FOND B LANC, LAMINE ADHESIF PUIS | 34,68900             | 28,00          | 24,97600                  | 2   | U     | 49,95             | 2             |
| 0030                                                   | BRTTZES211<br>RUBAN TZES211, 6MM NOIR SUR FOND BL ANC, LAMINE ADHESIF PUIS  | 25,09800             | 28,00          | 18,07100                  | 2   | U     | 36,14             | 2             |
| 0040                                                   | BRTTZES231<br>RUBAN TZES231, 12MM NOIR SUR FOND B LANC, LAMINE ADHESIF PUIS | 28,28300             | 28,00          | 20,36400                  | 2   | U     | 40,73             | 2             |
| <b>PORT/BON DE LIV.</b>                                |                                                                             |                      |                |                           |     |       | <b>25,00</b>      |               |
| <b>Sous total HT BL CL-4601-959906017-01</b>           |                                                                             |                      |                |                           |     |       | <b>253,81</b>     |               |
| <b>Sous total commande CLIENT</b>                      |                                                                             |                      |                |                           |     |       | <b>967,79</b>     |               |
| Votre commande : OUTIL                                 |                                                                             |                      |                |                           |     |       |                   |               |
| Notre Réf: 4601000275617 du 27/01/2026                 |                                                                             |                      |                |                           |     |       |                   |               |
| Notre BL n° CL-4601-959920601-01 expédié le 28/01/2026 |                                                                             |                      |                |                           |     |       |                   |               |
| 0010                                                   | BIZ625034<br>LAMPE FRONTALE RECHARGEABLE<br>ES7506 - ECO PARTICIPATION      | 76,78900             | 35,20          | 49,76100                  | 1   | U     | 49,76             | 2             |
|                                                        |                                                                             |                      |                |                           |     |       | 0,08              | 2             |

N° Client : 6355935  
N° T.V.A : FR76879495497

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

| N° ligne                                                                                                                                         | Référence Désignation                                                                                                  | Prix unitaire H.T | Remise en % | Prix Net Unitaire H.T. | Qté | Unité | Prix total H.T | Code T.V.A. |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------|------------------------|-----|-------|----------------|-------------|
| 0020                                                                                                                                             | FILH05RRF2X0,75C50<br>H05RRF 2X0,75 C50M                                                                               | 3,06000           | 47,29       | 1,61300                | 50  | U     | 80,65          | 2           |
| <b>Sous total HT BL CL-4601-959920601-01</b>                                                                                                     |                                                                                                                        |                   |             |                        |     |       | <b>130,49</b>  |             |
| <b>Sous total commande OUTIL</b>                                                                                                                 |                                                                                                                        |                   |             |                        |     |       | <b>130,49</b>  |             |
| <b>Votre commande : CLIENT</b><br><b>Notre Réf: 4601000274265 du 07/01/2026</b><br><b>Notre BL n° CL-4601-829645489-01 expédié le 07/01/2026</b> |                                                                                                                        |                   |             |                        |     |       |                |             |
| 0040                                                                                                                                             | POL5799A<br>COL LUU RECOVERY RDE ALU FX                                                                                | 9,02300           | 30,06       | 6,31100                | 1   | U     | 6,31           | 2           |
| <b>Sous total HT BL CL-4601-829645489-01</b>                                                                                                     |                                                                                                                        |                   |             |                        |     |       | <b>6,31</b>    |             |
| <b>Notre Réf: 4601000275239 du 21/01/2026</b><br><b>Notre BL n° CL-4601-519264711-01 expédié le 21/01/2026</b>                                   |                                                                                                                        |                   |             |                        |     |       |                |             |
| 0010                                                                                                                                             | ARI2205<br>HUBLOT 270TP NOIR E27 S/LPE<br>ES7507 - ECO PARTICIPATION<br>Produit non repris sauf accord avec abattement | 48,70600          | 33,33       | 32,47100               | 3   | U     | 97,41          | 2           |
|                                                                                                                                                  |                                                                                                                        |                   |             |                        |     |       | 0,63           | 2           |
| <b>Sous total HT BL CL-4601-519264711-01</b>                                                                                                     |                                                                                                                        |                   |             |                        |     |       | <b>98,04</b>   |             |
| <b>Sous total commande CLIENT</b>                                                                                                                |                                                                                                                        |                   |             |                        |     |       | <b>104,35</b>  |             |

| Code T.V.A | Total H.T. hors D.E.E.E | Total H.T. D.E.E.E | Total H.T. | P.F.A | NET H.T. | Taux de T.V.A. (en %) | Total T.V.A. |
|------------|-------------------------|--------------------|------------|-------|----------|-----------------------|--------------|
| 2          | 4 507,09                | 1,90               | 4 508,99   | 9,90  | 4 518,89 | 20,00                 | 903,78       |

L'éco-participation correspond au coût d'élimination des déchets et des équipements électriques et électroniques qui vous est répercuté conformément aux dispositions du décret n° 2005-829 et de l'article L 541-10-2 du Code de l'Environnement.

**Merci d'adresser votre règlement et le coupon détachable à l'adresse ci-dessous**

**Centre de traitement des paiements**  
**REXEL France /SUD EST**  
 CENTRE DES PAIEMENTS  
 TSA 91114  
 69626 VILLEURBANNE CEDEX

BNP PARIBAS PARIS (BNPAFRPPPLZ)  
 RIB 30004 00588 00010007392 64  
 N° code IBAN FR76 3000 4005 8800 0100 0739 264

**Escompte pour paiement anticipé : néant par rapport aux conditions générales de vente**

Extrait des conditions générales de vente : Les factures de la Société REXEL France sont payables au comptant sans escompte. L'absence de paiement total ou partiel à l'échéance rendra toute somme due par le Client immédiatement exigible, sans rappel préalable ; elle entraînera notamment le paiement par le Client d'une indemnité forfaitaire de 40 Euros par facture impayée, ce montant étant susceptible d'être augmenté si la Société justifie que les frais de recouvrement exposés sont supérieurs au montant de l'indemnité forfaitaire, l'application d'une clause pénale égale à 15 % du montant total facturé et non payé par le Client ainsi que des pénalités de retard calculées sur la base du taux d'intérêt pratiqué par la Banque Centrale Européenne à son opération de refinancement la plus récente majorée de dix points de pourcentage, le taux d'intérêt à appliquer étant, pour le premier semestre de l'année, celui en vigueur au 1er janvier de l'année considérée et, pour le second semestre, celui en vigueur au 1er juillet de l'année considérée. Ces pénalités sont applicables à compter du lendemain de la date d'exigibilité de la facture et jusqu'au complet paiement des sommes dues. Conformément à la loi n°80-335 du 12 mai 1980, les biens vendus demeurent la propriété de la Société REXEL France jusqu'au paiement intégral et effectif du prix facturé et de ses accessoires, la livraison s'entendant de la remise matérielle des marchandises. Tout litige entre le Client et la Société relève de la compétence du Tribunal de Commerce de Paris.

**REXEL France SAS - 13 Bd du Fort de Vaux - 75017 PARIS**  
 SAS au capital de 41 940 672 Euros - N° SIREN : 309304616 - RCS PARIS 309 304 616  
 Code NAF 4669A - Numéro de TVA intra-communautaire : FR26309304616

**NET H.T. 4 518,89 €**

**Total T.V.A. 903,78 €**

**MONTANT NET T.T.C. 5 422,67 €**

En EUR FACTURE

|                   |                   |
|-------------------|-------------------|
| Date de facture   | 31/01/2026        |
| N° Client         | 6355935           |
| N° de Facture     | 997469729         |
| Net à Payer       | 5 422,67 €        |
| Date d'échéance   | 05/03/2026        |
| Mode de règlement | Virement Français |

